
JU ZAvon ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-4870-3/19 
Datum: 11.10.2019. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacks a., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbene 
novine Bill", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 4870~2/19 od 
1l.10.2019.godine, u postupku jayne nabavke Laboratorijski materijal Lot 7- medicinska 
oprema -komora za brojanje clirektor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 4870-2/19 od 11.10.2019.g. i 

ugovor za javnu nabavku Laboratorijski materijal Lot 7- medicinska oprema -komora za 
brojanje, dodjeljuje se ponudacu Euro Lab doc Bijeljina, ponuda broj: P19-181812 od 
26.08.2019.g., za ponudenu cijenu ad: 157,68 KM bez PDV-a, 184,49 KM sa PDV-om, kao 
najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu Euro Lab doo 
Bije1jina po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 0 

izboru najpovoljnije ponude. 
Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zadu2:uje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Uva odluka objavit cc sc na wcb-stranicl www.ll1111usu.eulll, istovrerueuo s 
1l1m,.l ,I\~11'1JrI11 r1l'illl1i'n~.II1'\(I1toJj 1l1l1lix.lIl:rVO\'(lH 11IHlta.uv].;\.l. jUVllu un1J~~v~.l,t. ~I v,\JW,.!~1 'r:A n:HiI.Illl 'm '.".Ii, 
G. Z<thUlla. U ja.vallll ildLdv1..dlHd. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su ucesrvovali u 
posrupku j::lvne. nabavke, n skladu sa clan om 71. stay 2, Zakona 0 javnirn nabavkama, 

Obrazlozenje 



Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj: 01-4126

1/19 od 26.07.2019. godine.
 
Javna nabavka je sprovedena Otvorenim postupkom.
 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 171,65 KM.
 

Obavjestenje 0 nabavci broj : 39-1-1-88-3-22/19 od 31.07.2019.g., i objavljeno je na Portalu javnih
 
nabavki.
 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj : 01-4126-2/19 od 31.07.2019.godine
 

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 4870-1/19 od
 
1l.10.2019.g. i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj : 4870-2119 od 11.10.2019.g. u
 
postupku jayne nabavke Laboratorijski materijal Lot 7- medicinska oprema -komora za
 
brojanje
 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno 
i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce 
zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
- da je ponuda ponudaca prihvatljiva: Semikem doo Sarajevo i Euro Lab doD Bijeljina 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija, pravilno i 
potpuno, izvrSila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za jayne 
nabavku, 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 
internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je 
izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najniie cijene 

Naziv / ime 

ponudaca 
Ukupna cijena ponude 

KMsa PDV-om 

1. Euro Lab doo Bije1jina 184,49 KM 

231,66 KM2. Semikem doo Sarajevo 



8r--------------+----
Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stay 1. tacka a. Zakona 0 javnim nabavkama 

odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Dostaviti: 
Ponudacu 
Arhiva 

i 
.' 

/ 
/ 

, 
.' 

( 
I 



HP LaserJet MFP M227fdn 

Potvrda faksa 

14-Li s-2019 12:35 

Job Datum Vrijeme Vrsta Identifikacija Trajanje Str Rezultat 

2643 14/10/2019 12:33:45 Posa l j i 033424106 1: 28 3 U redu 

JU ZAVOP ZA HlTN II 
MEDlClNSKU POMOC 
KANIONA SAfu\.JEVO 
Dircktor Zavada 
Broj: 01-4870-3/l9 
Datum: 11.10.2019. 

Na o snovu clam.64. stay 1. I:lCka a-, all. ,, ; 0. st. t , 3. i 6. Zekcna 0 [avrum nabav k:Lnu <".Sluibcn e: 

noviu e 8 Ui" , bro, 39n 4). n\l.preporu Koeas nc :u j:WT)U nabavkc bro): 4870-211 9 ad 
11.10.20J9.godinc. \J poseupku jcvne n bxvke Laboratcrijski materija! Lot 7- mediciaska 
cpecraa -komorn 7 2 brojanje ZavadilJt: dem o 

ODLUKU 
najpovoljniieg ponudaea 

C"'nL 
ii< za javnu nab avke, beo].4870-21]9 od 11.10.1019.g. I 

ugovcr za ;:n'nLl nabavku Leboratodi ki materijal Lor , . medicinska oprema -komoea Z~ 
brcjanje, dodJdJujc se ponu4atu E Lab doc Bjfcliina, pnnnda braj ; P19~181812 ad 
26.08.2019.g., .. . 157,68 KM bez PDV-., 184,49 KM sa PDV-om, kao 

najbohe OCJ)t n jcno Jn, 

ClanZ. 

Prijcillogugevora Q stavrr ce se 1".2 pOrp15 rzabrancm ponudacll Euro Lab dec 
BijeJ;ina po isteku roka a d 13 dana, 'on-aJuci a d dana od kada su SVl ponud;llct ob:a.vi)d tcru 0 

izbcru n~I P (wolJnJ jc: ponu de. 
Clao3. 

Z" i;tvtienJl:ove odluke ndui: je se l ov)aSC.UIl:Slui ba pravnih l kadrovskih poslova. 

CIon 4. 

Ova odluk3 cbravnte se a wcb-straniciwww.hitnasa.com. ls1oVTcmcno s 
\l.PUa~n Jetn ponud:lcUn:l ko») su Llces ovali U posrupku Javne r ubavke, u skladu 53.clanom 70. srav 

6. Zekoo» a p...·1UITl unbavk:lTt):a. 

CI.... S. 

O n odluka srupa na Srulgu danorn do osenia, i dosravlja sc svim ponudacirna kolt su uCC'.5tl.'ovah u 
po-s rupku Ja'l.-ne nabavke, U skladu sa anom 71. stev 2. Zekona 0 javaimnabavkama. 

Obr.uloienj< 

direkt 

Pdb vata 5< preporuk. Komi 

ponudenu cijenu 0 

nabavei d 



HP LaserJet MFP M227fdn 

Potvrda faksa 

14-Li s -2019 12:37 

Job Datum Vrijeme Vrsta Identifikacija Trajanje Str Rezultat 

2644 1411 0/2 01 9 12:35:53 Posa l j i 055212278 1: 40 3 U redu 

JU ZAVOD ZA HlTNU 
MEDlCINSKU POMOC 
)(ANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
)Iroj : 01·4670.3119 
Datum: 11.[0.2019. 

N a os no vu ':1:In2 64. stav 1. t3Ck.:a 2., ':1 .,:. 70 ~ I . 1, .3. i 6. Zako na 0 javnun nabsv karn a (..Slu7.bcne 
novice BiH~ '. br oj 39/14). na pcepoN u Kominje 2;1 ' 'J\'1'IU nabavku bror 4870 ~2J19 od 
11.1O.2019.godme, u posrupku javne abavke Lab oratnn jski maren jal Lot 7- medicireaka 
oprcma ....komora ea brojanje direkt T Zavoda je do nio 

ODLUKU 
o izbo najpov oljnijeg ponudaca 

CI.n 1
Prihvata sc prepcruka Komi ije Z3 [avnu nab avkc, broj : 4870-2/19 od 11.10.2019.g. I 

ugovoe .l:\ javnu nabavku Laboratcn sid mal erijal Lot 7.. medlciuska oprcm.. -ekcmora za 
blojallje, dod~cljujc se pc nudaco Eur Lab doc Bijeljina, ponud a.bro;: P19-181812od 
26.08.2019.g., za ponudcnu cij cnu . 157,6B KM bee PDV- a, 184,49 ~ s o PDV-om, kao 
n2.jboljc ccijenjenom, 

Cl... 2. 

Jlnled!og ugovora c nabavci d St3 \11[ Cese na pcrpe iz ..branom ponudadu Euro Lab doe 
Bijeljjna po isteku ro b od 15 d 2n':I. O,J.fl2. tuci od d:ln3 od kada su sv pon l,.lcbc i obaV"ljd tcru.c 
!ZbOfUn2jpo\"olJlliJc ponude 

Clan 3. 

Za IZ\nc.nlc ove odlukezlldu:i )C se I ovlaiCuJc Sluiba pravruh ~ kadrovskih poslova. 

(1.04. 

Ov a edluka objavn ce se a wcb-stranici www.hi1nasa com rsrcvremeno S 

upuovn.n;em po[luw. Cim~ "ojl ~u u ' OVID U POlitop 'kU)l\\'oe nabavk e, u sltb du $.;) c}anom 70. S['JV 

6. Zakona 0 Javru..m n:lba\'k::am". 

ClanS. 

Ova odluka stupe na sn:'gu dsnoin d nscnj:a., 1 d OSI1 d l3 se svim ponudacima k OJI §U ucc:s[Vavil. lIu 
pos rcpku I :lVTl e nabavke, U skladu sa lancrn 71. stav 2. Zakona 0 laviUffinabavkama. 

Obrazlo:lcnje 


